
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   93/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

150/2019

12/07/2019

Aquisição de Conjunto uniforme eletricista NR-10 com proteção para Arco-Elétrica. A fim
de atender a Demanda da Secretaria Municipal de Administração e de Recursos
Humanos.

150/2019

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

93/2019 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 09/08/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

FORTE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI

R$ 5.038,0020,000 251,90001 - Conjunto uniforme eletrecista NR 10 risco 2 ATPV 9,0 cal/cm com
proteção para Arco-elétrico ('Arc Flash") e fogo repentino ("Flash Fire") é
composto pela calça e camisa. Indicado para qualquer trabalho com
eletrecidade, bem como trabalhos em ambientes com materiais
inflamáveis como combustíveis e gases inflamáveis que possa ocorrer
fenômeno de fogo repentino ("Flash Fire"). Cor Azul. - Marca: IBEL

UNI

R$5.038,00Total fornecedor:

R$ 5.038,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 5.040,8006.001.40.122.0003.2010.3.3.90.30.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SMARH

José Sloboda
Prefeito

16 de Agosto de 2019Jaguariaíva,


